

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21072600 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1675167840338 din 10 feb 2023										
Obiectul de achiziție: procurarea produselor alimentare										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15841000-5	Tăiței de casă	Kg	80	34,17	41,00	2733,60	3280,00	1 dată pe	
		Total lot 1:					2733,60	3280,00		
		Lotul 2								
1	15872400-5	Sare iodată	kg	100	8,42	10,10	842,00	1010,00	1 dată pe săptămână.	
2	15870000-7	Drojdie uscată	kg	4	147,50	177,00	590,00	708,00		
3	15331427-6	Pasta de roșii	kg	120	43,75	52,50	5250,00	6300,00		
4	15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat	kg	600	34,83	41,80	20898,00	25080,00		
5	03142500-3	Ouă de găină	buc	3000	4,44	5,33	13320,00	15990,00		
6	15332200-6	Magiun din fructe în asortiment	kg	60	30,58	36,70	1834,80	2202,00		
7	15871110-8	Oțet de mere 6%	st	25	11,67	14,00	291,75	350,00		
8	03000000-1	Mărar uscat	kg	1	487,50	585,00	487,50	585,00		
9	03000000-1	Pătrunjel uscat	kg	1	487,50	585,00	487,50	585,00		
10	03221221-1	Mazăre verde conservată	kg	70	16,13	19,35	1129,10	1354,50		
11	15841000-5	Cacao	kg	2	120,00	144,00	240,00	288,00		
12	15863000-5	Ciai din frunze	kg	20	147,50	177,00	2950,00	3540,00		
13	15870000-7	Foi de dafin	kg	1	185,00	222,00	185,00	222,00		
14	15800000-6	Halva	kg	40	42,00	50,40	1680,00	2016,00		
15	15870000-7	Peltea	kg	50	70,00	84,00	3500,00	4200,00		
16	15842100-3	Ciocolate în asortiment	kg	40	100,00	120,00	4000,00	4800,00		
17	15872100-2	Piper negru măcinat	kg	2	212,50	255,00	425,00	510,00		
18	15872100-2	Piper negru boabe	kg	2	287,50	345,00	575,00	690,00		
19	15872100-2	Borș classic	kg	20	232,00	278,40	4640,00	5568,00		
20	15842310-8	Bomboane (Beșennaia pciolca)	kg.	40	106,67	128,00	4266,80	5120,00		
21	15870000-7	Condiment în asortiment	kg	20	114,00	136,80	2280,00	2736,00		
22	15830000-5	Zahăr vanilat	kg	1	460,00	552,00	460,00	552,00		
23	15899000-6	Praf de copt	kg	2	116,67	140,00	233,34	280,00		
24	03222115-2	Stafide	kg	5	54,50	65,40	272,50	327,00		

25	15612410-8	Mac	kg	1	126,50	151,80	126,50	151,80		
26	15872400-5	Sare de lîmiie	kg	2	162,50	195,00	325,00	390,00		
27	15800000-6	Zefire	kg	70	89,67	107,60	6276,90	7532,00		
28	03000000-1	Leuştean uscat	kg	2	637,50	765,00	1275,00	1530,00		
29	15321000-4	Suc de fructe natural	l	600	13,50	16,20	8100,00	9720,00		
30	15332410-1	Fructe uscate	kg	20	43,33	52,00	866,60	1040,00		
31	15870000-7	Bicarbonat de sodiu	kg	8	23,63	28,35	189,04	226,80		
32	15811100-7	Lavas	buc	300	10,00	12,00	3000,00	3600,00		
33	15511600-9	Lapte condensat	buc	400	28,78	31,08	11512,00	12432,00		
		Total lot 2:					102509,33	121636,10		
							105242,93	124916,10		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____